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17/12/2022 - 13:16Winter Series 22/23 - Qualifiche - TX
Cla Kart Team Giro migliore Distacco Giri

1 7 DRIVER ACADEMY VICENZA AMA1:29.918 7

2 25 PLAN RACING PELICANS PRO1:30.544 0.626 6

3 46 TEAM NUTRIA PRO 1:30.578 0.660 7

4 17 FUTURE RACING TEAM AMA1:30.789 0.871 7

5 1 PFV PRO 1:30.934 1.016 7

6 19 KRT PRO 1:30.971 1.053 7

7 11 DRIVER ACADEMY ROOKIE AMA1:31.174 1.256 7

8 26 WILD HOGS RACING PRO1:31.255 1.337 7

9 35 POMPOSA DRINK TEAM NEW GENERATION PRO1:31.402 1.484 5

10 21 F1H PRO 1:31.438 1.520 7

11 4 ORANGIAISS RACING AMA1:31.940 2.022 6

12 8 GIANGI AMA 1:31.981 2.063 7

13 14 KARTONE PRO 1:32.067 2.149 7

14 5 SLUURPY RACING AMA 1:32.151 2.233 7

15 22 F2H PRO 1:32.489 2.571 6

Cla Kart Team Giro migliore Distacco Giri

16 16 TEAM A.S. TURBO AMA 1:32.512 2.594 6

17 34 POMPOSA DREAM TEAM NEW GENERATION PRO1:32.579 2.661 6

18 33 COYOTE 1 PRO 1:32.602 2.684 7

19 12 SUNLIFE PRO 1:32.913 2.995 6

20 27 MEDICAL CAR AMA 1:33.011 3.093 6

21 9 ABR GIMOTORSPORT AMA1:33.669 3.751 7

22 24 2 SLOW 2 DRUNK AMA 1:33.858 3.940 7

23 13 VAN DER KARTEN AMA 1:33.866 3.948 6

24 3 CINGHIALE ROSSO AMA 1:33.951 4.033 6

25 15 ROMAGNA RENTAL KARTING ACADEMY AMA1:34.215 4.297 6

26 10 SCUDERIA ALPHA TARDI AMA1:35.048 5.130 7

27 2 IMOLA RACING ENDURANCE AMA1:36.633 6.715 6

28 18 THE STONECUTTERS AMA1:47.161 17.243 5

29

30

Cronologia dei tempi
Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

7 DRIVER ACADEMY VICENZA AMA1:38.908 1:34.579 1:32.704 1:34.216 1:33.007 1:31.249 1:29.918 1:33.511

25 PLAN RACING PELICANS PRO1:33.389 1:44.221 1:32.370 1:32.158 1:30.544 1:31.668 1:34.058

46 TEAM NUTRIA PRO 1:36.202 1:35.314 1:32.560 1:32.368 1:33.037 1:30.581 1:30.578 1:32.948

17 FUTURE RACING TEAM AMA1:38.934 1:35.195 1:33.534 1:32.923 1:33.139 1:32.258 1:30.789 1:33.824

1 PFV PRO 1:34.719 1:34.215 1:34.059 1:32.250 1:34.721 1:31.686 1:30.934 1:33.226

19 KRT PRO 1:36.049 1:33.991 1:33.662 1:33.581 1:34.165 1:32.806 1:30.971 1:33.603

11 DRIVER ACADEMY ROOKIE AMA1:35.412 1:34.505 1:32.912 1:33.435 1:32.535 1:31.174 1:31.456 1:33.061

26 WILD HOGS RACING PRO1:39.581 1:35.157 1:34.008 1:35.333 1:31.255 1:33.490 1:33.489 1:34.616

35 POMPOSA DRINK TEAM NEW GENERATION PRO2:39.588 1:33.093 1:32.754 1:31.794 1:31.402 1:45.726

21 F1H PRO 1:35.153 1:38.712 1:36.155 1:32.661 1:31.508 1:31.438 1:33.473 1:34.157

4 ORANGIAISS RACING AMA1:49.863 1:34.853 1:34.495 1:31.940 1:38.652 1:51.643 1:40.241

8 GIANGI AMA 1:36.813 1:38.304 1:38.085 1:34.719 1:33.816 1:32.396 1:31.981 1:35.159

14 KARTONE PRO 1:37.859 1:37.665 1:35.805 1:36.944 1:36.909 1:34.327 1:32.067 1:35.939

5 SLUURPY RACING AMA1:35.920 1:34.683 1:34.253 1:41.658 1:33.905 1:32.151 1:32.364 1:34.990

22 F2H PRO 1:38.544 1:36.505 1:35.380 1:33.785 1:40.072 1:32.489 1:36.129

16 TEAM A.S. TURBO AMA1:51.332 1:35.838 1:36.354 1:36.362 1:32.512 2:35.441 1:47.973

34 POMPOSA DREAM TEAM NEW GENERATION PRO1:44.312 1:35.805 1:34.210 1:36.287 1:32.866 1:32.579 1:36.009

33 COYOTE 1 PRO 1:38.070 1:36.662 1:35.344 1:34.398 1:34.196 1:33.109 1:32.602 1:34.911

12 SUNLIFE PRO 1:36.307 1:39.116 1:34.037 1:34.540 2:04.090 1:32.913 1:40.167

27 MEDICAL CAR AMA 1:41.432 1:59.390 1:35.557 1:37.127 1:43.071 1:33.011 1:41.598

9 ABR GIMOTORSPORT AMA1:39.574 1:35.727 1:35.598 1:36.843 1:35.714 1:34.540 1:33.669 1:35.952

24 2 SLOW 2 DRUNK AMA1:39.654 1:39.019 1:37.763 1:39.413 1:40.895 1:35.827 1:33.858 1:38.061

13 VAN DER KARTEN AMA1:40.409 1:40.609 1:38.246 1:38.624 1:40.075 1:33.866 1:38.638

3 CINGHIALE ROSSO AMA1:39.239 1:42.258 1:39.348 1:35.353 1:33.951 1:33.988 1:37.356

15 ROMAGNA RENTAL KARTING ACADEMY AMA1:38.889 1:36.547 1:34.281 1:34.215 1:41.624 1:34.463 1:36.669

10 SCUDERIA ALPHA TARDI AMA1:40.645 1:40.667 1:37.617 1:39.693 1:35.802 1:35.421 1:35.048 1:37.841

2 IMOLA RACING ENDURANCE AMA1:58.527 1:48.430 1:41.613 1:37.762 1:36.633 1:38.861 1:43.637

18 THE STONECUTTERS AMA1:49.382 2:01.197 1:47.943 1:47.161 2:05.387 1:54.214



Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/Circuito di Pomposa - PISTA KART 17/12/2022 - Apex Timing GoKarts 4.32.05Pagina 1 / 1

17/12/2022 - 13:50Winter Series 22/23 - Finale ()
Cla Kart Team Categoria Tempo Giri Distacco Distacco Giro migliore Giro Pit stop

1 1 PFV PRO PRO 4:01:12.646 185 1:12.004 169 9

2 34 POMPOSA DREAM TEAM NEW GENERATION PROPRO 4:01:36.308 185 23.662 23.662 1:12.305 185 9

3 46 TEAM NUTRIA PRO PRO 4:01:39.401 185 26.755 26.755 1:12.418 141 9

4 35 POMPOSA DRINK TEAM NEW GENERATION PROPRO 4:01:50.312 185 37.666 37.666 1:12.280 180 9

5 25 PLAN RACING PELICANS PRO PRO 4:02:03.932 185 51.286 51.286 1:12.361 114 9

6 21 F1H PRO PRO 4:02:22.282 185 1:09.636 1:09.636 1:12.400 145 9

7 19 KRT PRO PRO 4:01:24.568 184 1 Giro 1 Giro 1:12.271 154 9

8 12 SUNLIFE PRO PRO 4:02:18.747 184 1 Giro 54.179 1:12.327 182 9

9 26 WILD HOGS RACING PRO PRO 4:01:13.753 183 2 Giri 2 Giri 1:12.359 156 9

10 22 F2H PRO PRO 4:01:52.391 183 2 Giri 38.638 1:12.861 178 9

11 33 COYOTE 1 PRO PRO 4:02:08.577 183 2 Giri 54.824 1:13.102 120 9

12 14 KARTONE PRO PRO 4:01:38.142 182 3 Giri 3 Giri 1:12.951 142 9

13 17 FUTURE RACING TEAM AMA AMA 4:02:22.770 182 3 Giri 44.628 1:12.389 169 11

14 15 ROMAGNA RENTAL KARTING ACADEMY AMA AMA 4:01:55.809 181 4 Giri 4 Giri 1:12.497 179 11

15 7 DRIVER ACADEMY VICENZA AMA AMA 4:01:26.078 180 5 Giri 5 Giri 1:12.588 156 11

16 9 ABR GIMOTORSPORT AMA AMA 4:01:52.514 180 5 Giri 26.436 1:12.901 143 11

17 11 DRIVER ACADEMY ROOKIE AMA AMA 4:01:53.732 180 5 Giri 27.654 1:12.341 148 11

18 5 SLUURPY RACING AMA AMA 4:02:08.743 180 5 Giri 42.665 1:13.145 149 11

19 10 SCUDERIA ALPHA TARDI AMA AMA 4:02:19.997 180 5 Giri 53.919 1:13.151 171 11

20 3 CINGHIALE ROSSO AMA AMA 4:01:21.675 179 6 Giri 6 Giri 1:13.185 116 11

21 18 THE STONECUTTERS AMA AMA 4:01:41.553 178 7 Giri 7 Giri 1:13.312 127 11

22 16 TEAM A.S. TURBO AMA AMA 4:02:03.941 178 7 Giri 22.388 1:13.363 141 11

23 4 ORANGIAISS RACING AMA AMA 4:02:20.731 178 7 Giri 39.178 1:13.563 116 11

24 8 GIANGI AMA AMA 4:01:47.979 177 8 Giri 8 Giri 1:13.437 127 11

25 24 2 SLOW 2 DRUNK AMA AMA 4:01:18.308 176 9 Giri 9 Giri 1:13.784 108 11

26 13 VAN DER KARTEN AMA AMA 4:01:31.427 176 9 Giri 13.119 1:13.958 153 11

27 27 MEDICAL CAR AMA AMA 4:02:00.746 176 9 Giri 42.438 1:13.494 113 11

28 2 IMOLA RACING ENDURANCE AMA AMA 4:01:49.241 169 16 Giri 16 Giri 1:13.896 168 11

Giro migliore : PFV PRO - 1:12.004 (60.65 Vtà.media)

Penalità

Ora Team Penalità Motivo

00:55 F1H PRO Avviso Penalità 10" - Tempo staffetta : 30:01 (Giro 39)
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17/12/2022 - 13:50Winter Series 22/23 - Finale

\Pit stops

1 - PFV PRO
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 9 00:14:44 00:14:44 9 1:01.304 00:15:45

2 30 00:43:57 00:28:12 21 1:00.732 00:44:58

3 53 01:13:58 00:29:00 23 1:01.807 01:15:00

4 76 01:43:24 00:28:23 23 1:01.264 01:44:25

5 98 02:11:26 00:27:00 22 1:00.997 02:12:27

6 122 02:41:35 00:29:08 24 1:00.805 02:42:36

7 146 03:11:50 00:29:14 24 1:01.288 03:12:51

8 169 03:40:41 00:27:50 23 1:01.369 03:41:43

9 179 03:53:59 00:12:16 10 1:02.291 03:55:02

10 185 04:01:12 00:06:10 6 - (Arrivo)

34 - POMPOSA DREAM TEAM NEW GENERATION PRO
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 1 00:03:04 00:03:04 1 1:01.472 00:04:05

2 11 00:18:43 00:14:37 10 1:00.382 00:19:43

3 33 00:48:56 00:29:12 22 1:01.271 00:49:57

4 56 01:18:58 00:29:01 23 1:01.035 01:19:59

5 78 01:47:13 00:27:13 22 1:01.379 01:48:14

6 102 02:17:42 00:29:28 24 1:01.506 02:18:44

7 126 02:47:58 00:29:14 24 1:00.758 02:48:59

8 150 03:18:11 00:29:11 24 1:01.198 03:19:12

9 174 03:48:22 00:29:10 24 1:01.322 03:49:23

10 185 04:01:36 00:12:12 11 - (Arrivo)

46 - TEAM NUTRIA PRO
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 0 00:01:32 00:01:32 0 1:00.942 00:02:33

2 4 00:08:48 00:06:15 4 1:00.647 00:09:49

3 25 00:38:43 00:28:54 21 1:00.822 00:39:44

4 48 01:09:02 00:29:18 23 1:01.252 01:10:04

5 72 01:39:54 00:29:50 24 1:00.902 01:40:55

6 96 02:10:22 00:29:27 24 1:01.200 02:11:24

7 120 02:40:40 00:29:16 24 1:00.613 02:41:40

8 144 03:10:53 00:29:13 24 1:00.616 03:11:54

9 168 03:41:05 00:29:11 24 1:00.366 03:42:06

10 185 04:01:39 00:19:33 17 - (Arrivo)

35 - POMPOSA DRINK TEAM NEW GENERATION PRO
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 7 00:11:53 00:11:53 7 1:01.567 00:12:55

2 28 00:41:44 00:28:48 21 1:01.367 00:42:45

3 51 01:11:50 00:29:04 23 1:01.375 01:12:51

4 75 01:42:35 00:29:43 24 1:01.158 01:43:36

5 98 02:11:47 00:28:10 23 1:01.272 02:12:48

6 122 02:42:07 00:29:18 24 1:01.735 02:43:09

7 146 03:12:18 00:29:09 24 1:01.643 03:13:20

8 159 03:29:14 00:15:54 13 1:01.207 03:30:15

9 168 03:41:17 00:11:02 9 1:01.020 03:42:18

10 185 04:01:50 00:19:31 17 - (Arrivo)

25 - PLAN RACING PELICANS PRO
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17/12/2022 - 13:50Winter Series 22/23 - Finale

\Pit stops
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 11 00:17:38 00:17:38 11 1:01.654 00:18:39

2 30 00:44:10 00:25:30 19 1:01.693 00:45:11

3 53 01:14:13 00:29:01 23 1:01.399 01:15:15

4 75 01:42:36 00:27:21 22 1:01.766 01:43:38

5 98 02:11:54 00:28:16 23 1:01.378 02:12:56

6 122 02:42:06 00:29:09 24 1:01.324 02:43:07

7 128 02:50:33 00:07:25 6 1:01.231 02:51:34

8 145 03:12:20 00:20:46 17 1:01.356 03:13:21

9 159 03:30:33 00:17:11 14 1:02.421 03:31:35

10 185 04:02:03 00:30:27 26 - (Arrivo)

21 - F1H PRO
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 16 00:24:31 00:24:31 16 1:00.997 00:25:32

2 39 00:55:34 00:30:01 23 1:01.728 00:56:36

3 58 01:20:34 00:23:58 19 1:10.595 01:21:45

4 65 01:30:32 00:08:46 7 1:01.264 01:31:33

5 86 01:57:26 00:25:53 21 1:00.966 01:58:27

6 108 02:25:24 00:26:56 22 1:01.253 02:26:25

7 129 02:52:03 00:25:37 21 1:00.375 02:53:03

8 151 03:19:52 00:26:49 22 1:01.133 03:20:53

9 168 03:41:39 00:20:45 17 1:00.596 03:42:40

10 185 04:02:22 00:19:42 17 - (Arrivo)

19 - KRT PRO
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 12 00:19:02 00:19:02 12 1:03.149 00:20:06

2 33 00:48:24 00:28:18 21 58.623 00:49:22

3 53 01:14:50 00:25:27 20 1:00.748 01:15:50

4 75 01:43:04 00:27:14 22 1:01.221 01:44:06

5 98 02:12:21 00:28:15 23 1:01.465 02:13:22

6 111 02:29:21 00:15:58 13 1:00.610 02:30:21

7 135 02:59:36 00:29:15 24 1:01.502 03:00:38

8 145 03:12:54 00:12:16 10 1:01.431 03:13:56

9 167 03:40:42 00:26:46 22 1:01.407 03:41:44

10 184 04:01:24 00:19:40 17 - (Arrivo)

12 - SUNLIFE PRO
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 4 00:08:02 00:08:02 4 1:02.365 00:09:04

2 25 00:38:18 00:29:14 21 1:02.321 00:39:21

3 40 00:59:16 00:19:54 15 1:01.238 01:00:17

4 63 01:29:03 00:28:46 23 1:01.458 01:30:04

5 86 01:58:43 00:28:38 23 1:01.386 01:59:44

6 110 02:29:00 00:29:16 24 1:01.466 02:30:02

7 133 02:58:18 00:28:15 23 1:01.394 02:59:19

8 157 03:28:28 00:29:09 24 1:01.482 03:29:30

9 161 03:34:33 00:05:03 4 1:01.802 03:35:35

10 184 04:02:18 00:26:43 23 - (Arrivo)

26 - WILD HOGS RACING PRO
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 19 00:28:41 00:28:41 19 1:01.573 00:29:42

2 24 00:36:38 00:06:55 5 1:02.072 00:37:40

3 47 01:07:14 00:29:33 23 1:01.543 01:08:15
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17/12/2022 - 13:50Winter Series 22/23 - Finale

\Pit stops
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

4 68 01:34:47 00:26:31 21 1:01.602 01:35:49

5 88 02:00:49 00:24:59 20 1:01.700 02:01:50

6 112 02:31:12 00:29:21 24 1:01.412 02:32:13

7 130 02:54:32 00:22:19 18 1:01.681 02:55:34

8 149 03:18:56 00:23:21 19 1:01.685 03:19:57

9 173 03:49:08 00:29:10 24 1:01.261 03:50:09

10 183 04:01:13 00:11:04 10 - (Arrivo)

22 - F2H PRO
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 15 00:23:26 00:23:26 15 1:02.014 00:24:28

2 34 00:49:41 00:25:12 19 1:02.498 00:50:44

3 53 01:15:00 00:24:16 19 1:01.321 01:16:02

4 74 01:42:12 00:26:10 21 1:02.000 01:43:14

5 93 02:06:45 00:23:30 19 1:01.656 02:07:46

6 114 02:33:41 00:25:54 21 1:02.410 02:34:43

7 128 02:52:09 00:17:25 14 1:02.233 02:53:11

8 150 03:20:19 00:27:08 22 1:02.334 03:21:22

9 167 03:42:20 00:20:57 17 1:01.284 03:43:21

10 183 04:01:52 00:18:30 16 - (Arrivo)

33 - COYOTE 1 PRO
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 14 00:22:14 00:22:14 14 1:01.098 00:23:15

2 31 00:46:14 00:22:58 17 1:00.982 00:47:15

3 52 01:14:01 00:26:46 21 1:01.913 01:15:03

4 75 01:43:47 00:28:43 23 1:01.913 01:44:49

5 97 02:12:09 00:27:20 22 1:00.846 02:13:10

6 120 02:41:31 00:28:21 23 1:01.385 02:42:33

7 137 03:03:30 00:20:57 17 1:00.812 03:04:31

8 157 03:29:07 00:24:35 20 1:01.002 03:30:08

9 167 03:42:31 00:12:23 10 1:01.229 03:43:33

10 183 04:02:08 00:18:35 16 - (Arrivo)

14 - KARTONE PRO
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 6 00:10:42 00:10:42 6 1:01.540 00:11:44

2 12 00:20:36 00:08:51 6 1:02.179 00:21:38

3 30 00:46:07 00:24:28 18 1:01.844 00:47:08

4 53 01:16:52 00:29:43 23 1:02.074 01:17:54

5 74 01:44:18 00:26:24 21 1:01.430 01:45:20

6 97 02:13:52 00:28:32 23 1:01.526 02:14:54

7 120 02:43:19 00:28:25 23 1:01.380 02:44:20

8 143 03:12:35 00:28:14 23 1:02.306 03:13:37

9 166 03:41:54 00:28:17 23 1:01.469 03:42:56

10 182 04:01:38 00:18:41 16 - (Arrivo)

17 - FUTURE RACING TEAM AMA
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 12 00:19:40 00:19:40 12 1:01.626 00:20:42

2 20 00:31:51 00:11:08 8 1:04.142 00:32:55

3 32 00:48:41 00:15:46 12 1:01.689 00:49:43

4 52 01:15:01 00:25:18 20 1:01.017 01:16:02

5 75 01:44:45 00:28:42 23 1:01.424 01:45:46

6 97 02:12:59 00:27:13 22 1:01.432 02:14:01
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17/12/2022 - 13:50Winter Series 22/23 - Finale

\Pit stops
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

7 120 02:42:08 00:28:07 23 1:02.000 02:43:10

8 136 03:02:53 00:19:42 16 1:01.864 03:03:55

9 144 03:13:46 00:09:51 8 1:01.601 03:14:47

10 149 03:20:59 00:06:12 5 1:01.592 03:22:01

11 170 03:47:45 00:25:43 21 1:01.698 03:48:47

12 182 04:02:22 00:13:35 12 - (Arrivo)

15 - ROMAGNA RENTAL KARTING ACADEMY AMA
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 3 00:07:03 00:07:03 3 1:00.906 00:08:04

2 4 00:09:34 00:01:30 1 1:00.827 00:10:35

3 9 00:18:05 00:07:30 5 1:01.515 00:19:07

4 16 00:28:55 00:09:48 7 1:02.081 00:29:57

5 38 00:58:34 00:28:36 22 1:01.311 00:59:35

6 61 01:28:50 00:29:15 23 1:00.813 01:29:51

7 84 01:58:52 00:29:00 23 1:00.458 01:59:52

8 108 02:29:07 00:29:15 24 1:00.872 02:30:08

9 131 02:58:33 00:28:25 23 1:01.235 02:59:34

10 143 03:14:35 00:15:00 12 1:00.790 03:15:36

11 156 03:31:40 00:16:04 13 1:00.612 03:32:41

12 181 04:01:55 00:29:14 25 - (Arrivo)

7 - DRIVER ACADEMY VICENZA AMA
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 0 00:02:21 00:02:21 0 1:01.547 00:03:23

2 18 00:29:19 00:25:55 18 1:00.957 00:30:20

3 39 00:58:21 00:28:01 21 1:01.786 00:59:23

4 55 01:19:47 00:20:24 16 1:01.936 01:20:49

5 74 01:44:46 00:23:56 19 1:01.387 01:45:48

6 92 02:08:03 00:22:14 18 1:00.785 02:09:03

7 107 02:27:34 00:18:30 15 1:01.695 02:28:36

8 125 02:50:52 00:22:16 18 1:01.674 02:51:54

9 136 03:05:31 00:13:37 11 1:01.084 03:06:32

10 156 03:30:59 00:24:27 20 1:01.314 03:32:01

11 157 03:33:18 00:01:17 1 1:00.958 03:34:19

12 180 04:01:26 00:27:07 23 - (Arrivo)

9 - ABR GIMOTORSPORT AMA
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 15 00:23:51 00:23:51 15 1:02.194 00:24:53

2 28 00:42:40 00:17:46 13 1:01.591 00:43:41

3 48 01:09:21 00:25:39 20 1:01.738 01:10:22

4 65 01:32:00 00:21:37 17 1:01.800 01:33:02

5 81 01:53:12 00:20:10 16 1:02.228 01:54:15

6 102 02:20:09 00:25:54 21 1:02.085 02:21:12

7 114 02:36:15 00:15:03 12 1:01.725 02:37:16

8 124 02:49:45 00:12:28 10 1:01.853 02:50:47

9 145 03:16:35 00:25:47 21 1:02.425 03:17:37

10 155 03:30:02 00:12:24 10 1:01.381 03:31:03

11 171 03:50:55 00:19:52 16 1:02.029 03:51:57

12 180 04:01:52 00:09:54 9 - (Arrivo)

11 - DRIVER ACADEMY ROOKIE AMA
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17/12/2022 - 13:50Winter Series 22/23 - Finale

\Pit stops
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 0 00:02:17 00:02:17 0 1:01.549 00:03:19

2 19 00:29:58 00:26:39 19 1:01.769 00:31:00

3 39 00:57:24 00:26:24 20 1:01.155 00:58:25

4 61 01:25:57 00:27:31 22 1:01.628 01:26:59

5 76 01:46:35 00:19:36 15 1:01.345 01:47:37

6 99 02:16:07 00:28:30 23 1:01.598 02:17:09

7 115 02:37:24 00:20:15 16 1:01.562 02:38:26

8 121 02:45:55 00:07:28 6 1:01.409 02:46:56

9 134 03:03:04 00:16:08 13 1:01.152 03:04:06

10 155 03:29:44 00:25:38 21 1:02.413 03:30:46

11 163 03:40:53 00:10:06 8 1:01.803 03:41:54

12 180 04:01:53 00:19:58 17 - (Arrivo)

5 - SLUURPY RACING AMA
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 18 00:28:36 00:28:36 18 1:01.381 00:29:38

2 19 00:31:06 00:01:28 1 1:01.986 00:32:08

3 41 01:00:48 00:28:40 22 1:01.542 01:01:50

4 63 01:29:52 00:28:02 22 1:02.184 01:30:54

5 82 01:54:36 00:23:42 19 1:01.229 01:55:38

6 100 02:18:08 00:22:30 18 1:02.441 02:19:11

7 122 02:46:24 00:27:13 22 1:01.597 02:47:26

8 144 03:14:41 00:27:15 22 1:03.310 03:15:44

9 167 03:44:03 00:28:19 23 1:01.194 03:45:04

10 168 03:46:21 00:01:16 1 1:01.926 03:47:23

11 169 03:48:40 00:01:16 1 1:01.407 03:49:41

12 180 04:02:08 00:12:27 11 - (Arrivo)

10 - SCUDERIA ALPHA TARDI AMA
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 15 00:24:20 00:24:20 15 1:01.605 00:25:21

2 37 00:55:12 00:29:50 22 1:01.724 00:56:13

3 51 01:14:19 00:18:05 14 1:01.258 01:15:20

4 74 01:43:59 00:28:38 23 1:02.432 01:45:01

5 96 02:12:31 00:27:29 22 1:02.206 02:13:33

6 120 02:43:14 00:29:40 24 1:01.247 02:44:15

7 143 03:12:30 00:28:14 23 1:01.538 03:13:31

8 148 03:19:47 00:06:16 5 1:01.648 03:20:49

9 162 03:38:09 00:17:19 14 1:01.563 03:39:11

10 171 03:50:17 00:11:06 9 1:01.348 03:51:19

11 172 03:52:35 00:01:15 1 1:01.519 03:53:36

12 180 04:02:19 00:08:43 8 - (Arrivo)

3 - CINGHIALE ROSSO AMA
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 10 00:17:14 00:17:14 10 1:03.102 00:18:17

2 26 00:40:17 00:22:00 16 1:05.017 00:41:22

3 40 00:59:48 00:18:25 14 1:02.377 01:00:50

4 55 01:20:00 00:19:09 15 1:02.021 01:21:02

5 70 01:40:01 00:18:58 15 1:01.861 01:41:03

6 86 02:01:11 00:20:07 16 1:01.805 02:02:13

7 102 02:22:02 00:19:49 16 1:02.959 02:23:05

8 120 02:45:15 00:22:10 18 1:01.370 02:46:17

9 136 03:06:07 00:19:49 16 1:02.983 03:07:10

10 151 03:25:50 00:18:40 15 1:02.055 03:26:52
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17/12/2022 - 13:50Winter Series 22/23 - Finale

\Pit stops
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

11 166 03:45:28 00:18:36 15 1:01.438 03:46:30

12 179 04:01:21 00:14:51 13 - (Arrivo)

18 - THE STONECUTTERS AMA
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 11 00:19:35 00:19:35 11 1:01.366 00:20:36

2 23 00:37:14 00:16:38 12 1:01.879 00:38:16

3 35 00:54:22 00:16:05 12 1:01.508 00:55:23

4 48 01:12:10 00:16:46 13 1:01.252 01:13:11

5 65 01:34:35 00:21:23 17 1:02.171 01:35:37

6 81 01:55:43 00:20:06 16 1:01.429 01:56:44

7 98 02:17:54 00:21:09 17 1:06.216 02:19:01

8 115 02:40:05 00:21:04 17 55.830 02:41:01

9 120 02:47:22 00:06:20 5 1:01.861 02:48:24

10 138 03:10:41 00:22:16 18 1:02.301 03:11:43

11 159 03:38:11 00:26:27 21 1:01.327 03:39:12

12 178 04:01:41 00:22:29 19 - (Arrivo)

16 - TEAM A.S. TURBO AMA
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 14 00:23:10 00:23:10 14 1:06.430 00:24:16

2 30 00:46:19 00:22:03 16 1:01.275 00:47:21

3 49 01:11:41 00:24:20 19 1:04.081 01:12:45

4 66 01:34:32 00:21:46 17 1:17.682 01:35:49

5 80 01:53:35 00:17:46 14 1:01.820 01:54:37

6 100 02:19:28 00:24:51 20 1:05.320 02:20:34

7 117 02:41:47 00:21:13 17 1:04.233 02:42:52

8 133 03:02:59 00:20:07 16 1:03.318 03:04:03

9 150 03:25:07 00:21:04 17 1:03.774 03:26:10

10 163 03:42:30 00:16:20 13 1:03.349 03:43:34

11 170 03:52:17 00:08:43 7 1:01.295 03:53:19

12 178 04:02:03 00:08:44 8 - (Arrivo)

4 - ORANGIAISS RACING AMA
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 11 00:18:27 00:18:27 11 1:04.028 00:19:31

2 25 00:39:04 00:19:33 14 1:02.735 00:40:07

3 39 00:58:50 00:18:42 14 1:01.300 00:59:51

4 55 01:20:11 00:20:19 16 1:03.049 01:21:14

5 71 01:41:37 00:20:23 16 1:01.134 01:42:38

6 85 02:00:33 00:17:55 14 1:01.254 02:01:35

7 101 02:21:42 00:20:07 16 1:02.643 02:22:45

8 117 02:42:42 00:19:57 16 1:00.059 02:43:42

9 132 03:02:32 00:18:50 15 1:01.629 03:03:34

10 149 03:25:03 00:21:29 17 1:05.184 03:26:08

